



POLSKA PARAFIA ŚW. ANDRZEJA BOBOLI

POLISH CATHOLIC MISSION
LPCM HAMMERSMITH PARISH - Charity No 1119423

WIADOMOŚCI PARAFIALNE

22 Maja 2022		NIEDZIELA	Rok C	2423
22-V-2022 VI NIEDZIELA WLKN	08:30	Dziękczynna z prośbą o bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla Agnieszki i Wojciecha (19. r. śl.).		
	10:00	Śp. kapitan III DSK Wincenty Jankowski (4. r. śm.) – z int. syna z rodziną.		
	12:00	O bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla żyjących przyjaciół Fundacji Jana Pawła II w WB i radość życia wiecznego dla zmarłych (25-lecie).		
	19:00	Śp. Piotr Dadlez (44. r. śm.) i śp. Józefa (żona) Dadlez – z int. córki.		
23-V-2022 PONIEDZIAŁEK <i>poza parafią</i>	10:00	Dziękczynna z prośbą o bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla Radia BOBOLA, prowadzących je i słuchaczy.		
	19:00	Śp. Zofia i Ludwik Cyrkler. O bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla Moniki (z ok. ur.).		
24-V-2022 WTOREK	10:00	W intencji Bogu wiadomej.		
	19:00	Dziękczynna za życie i dar łask Bożych dla Marty.		
25-V-2022 ŚRODA	10:00	W intencji Bogu wiadomej.		
	19:00	Śp. Joanna Atkins - z intencji Heni.		
26-V-2022 CZWARTEK	10:00	W intencji Bogu wiadomej.		
	19:00	Śp. Katarzyna Krupa.		
27-V-2022 PIĄTEK	10:00	O bł. Boże, zdrowie i opiekę MB Kozielskiej dla Michała (3. r. ur.).		
	19:00	Śp. Józef Krupa.		
28-V-2022 SOBOTA	10:00	Dziękczynna za dar powołania z prośbą o bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla ks. Zygmunta (z ok. 35. r. święceń).		
	19:00	Dziękczynna z prośbą o bł. Boże i opiekę MB Kozielskiej dla członków Margaretek.		
29-V-2022 VII NIEDZIELA WLKN	08:30	Śp. Irena Maria Jackiewicz, śp. z rodziny Śniegockich.		
	10:00	Dziękczynna z prośbą o bł. Boże, dary Ducha Św. i opiekę MB Kozielskiej dla ks. Zygmunta (35. r. święceń kapłańskich) - z int. parafian.		
	12:00	1. O bł. Boże dla żyjących i radość nieba dla zmarłych Absolwentek i Kadry Szkoły Młodszych Ochotniczek. 2. Śp. Danuta Maria Andresz (z ok. ur.).		
	19:00	Śp. Piotr (36. r. śm.), Zofia Szoma i zmarłych z rodziny Szoma.		
Do 31.05.2022 odprawiane są msze gregoriańskie za śp. Halina Siwik (ks. Marek)				

NABOŻEŃSTWA – w tym tygodniu zapraszamy na nabożeństwa:

- (1) Nabożeństwo majowe – niedziela, godz. 18:30
- (2) Nabożeństwo do MB Kozielskiej - środa; po Mszy wieczorowej;
- (3) Adoracja Najśw. Sakramentu – czwartek, po Mszy wieczorowej;
- (4) Koronka do Bożego Miłosierdzia – w piątek, po Mszy Św. porannej.

NABOŻEŃSTWA MAJOWE – codziennie po wieczorowych mszach, przed Najśw. Sakramentem, odśpiewywana jest Litania Loretańska. Zachęcamy do wspólnej modlitwy, a tych, którzy – z różnych powodów nie mogą być w kościele – prosimy o indywidualne odmawianie Litanii. Polecamy waszej modlitwnej pamięci następujące intencje: tydz. 4: ***o błogosławieństwo dla rodzin i całej parafii.***
5: ***za dusze naszych bliskich zmarłych i dusze czyśćcu cierpiące.***

STREET PARTY – dziękujemy wszystkim, którzy wzięli udział w tej imprezie, a szczególnie osobom, które ją przygotowały i przeprowadziły odpustowe świętowanie. Słowa wdzięczności *Bóg zapłać* dla organizatorów i uczestników składamy na ręce Dyrektora Szkoły i Przewodniczącego Komitetu Rodzicielskiego.

OGŁOSZENIE EPISKOPATU ANGLII I WALII - Biskupi angielscy zapraszają do systematycznego celebrowania niedzielnej Eucharystii we wspólnotcie parafialnej lub wspólnotach formacyjnych. Informują przy tym, że od Uroczystości Zesłania Ducha św. (niedziela, 5 czerwca 2022) zniesiona zostaje dyspensa od obowiązku osobistego uczestniczenia we Mszy Św. **w niedzielę i Święta nakazane.** Przypominają również, że od tej daty „ogłądanie” Mszy Św. w Internecie **nie wypełnia tego obowiązku. Pewnym wyjątkiem od tej zasady może być poważny powód, zły stan zdrowia, opieka nad chorymi lub uzasadniony strach.** Uzasadnieniem są – oprócz nakazu przykazania kościelnego - potrzeba osobistego świadectwa, wzrost w wierze, budowanie wspólnoty wiary, karmienie się Słowem i Ciałem Zmartwychwstałego Pana, a także uzdolnienie do służby w Kościele.

25-LECIE KORONACJI – celebracja małych i wielkich rocznic to dla parafii świetna okazja do budowania wspólnoty, ale też sposobność do ożywiania pamięci, o tych którzy ją założyli, brali udział w jej budowaniu i wykuwali ją jako miejsce na mapie, ale też jako społeczność, która ją tworzy. W tym roku nie możemy przegapić takiego wydarzenia. Jest nim 25. rocznica koronacji wizerunku Matki Bożej Kozielskiej-Zwycięskiej koronami papieskimi przez Jana Pawła II. Już dziś zapraszamy do uczestnictwa w uroczystej Mszy Św. z tej okazji! W niedzielę, 12 Czerwca br., o godz. 10:00, zostanie odprawiona okolicznościowa Msza Św. (w języku angielskim). Przewodniczył jej będzie **J.E. Kard. Vincent Nichols**. Po jej zakończeniu w naszej parafialnej kawiarni odbędzie się spotkanie z patriarchą. Serdecznie zapraszamy!

Z tej samej okazji Grupa Oikumene i członkowie różnych grup parafialnych serdecznie zapraszają do udziału we Mszy przygotowującej do Obchodów 25. Rocznicy Koronacji Obrazu Matki Bożej Kozielskiej-Zwycięskiej. W sobotę, 11 Czerwca o godz. 19:00. odbędzie się Msza "Wigilijna". Warte podkreślenia jest to, że w trakcie jej trwania zostanie wykonane **Oratorium Reginae Cordium**, dedykowane MB Kozielskiej-Zwycięskiej oraz zostanie uroczystie odśpiewany fragment Akatysty Ku Czci Bogurodzicy!

Również z tej okazji przed wszystkimi mszami w dniu 11. i 12. Czerwca na parafialnych teledyskach emitowany będzie premierowy pokaz muzycznego teledysku, przygotowanego przez naszych Parafian. Zachęcamy do przyjścia kwadrans przed Mszą Świętą. Od 12 Czerwca teledysk będzie dostępny do obejrzenia również na głównej stronie Parafii.

ROCZNICA I KOMUNII – zapraszamy dzieci i ich rodziców do wspólnego celebrowania tego wydarzenia sprzed niespełna roku, przez uczestnictwo Eucharystii. Zapraszamy dzieci i ich rodziców do udziału w specjalnej Mszy Św. w dniu 19.06.2022, o godz. 12:00 czyli w Ur. Bożego Ciała (w Anglii i Walii obchodzimy ją w niedzielę).

ZAPISY I KOMUNIA 2023 – na kurs przygotowujący do I Komunii w przyszłym roku trwać będą od 6 – 30 Czerwca br. Przypominamy zainteresowanym rodzicom o pewnych zasadach, jakie towarzyszą tym katechezom. Poprzeczka dźwignięta jest wysoko, ale chcemy w ten sposób podjąć próbę zbudowania zespołu dzieci-rodzice-katecheci, jak i prowadzenia w miarę systematycznych spotkań i przez rozmaite celebracje liturgiczne prowadzić przygotowanie do uroczystości komunijnych na następny rok. Realna ocena możliwości skłania nas do otworzenia listy dla jedynie 40 dzieci. Ilość uczestników zadecyduje o ilości grup, a katechezy prowadzone będą również dla ...rodziców! Kandydatami mogą być dzieci naszych parafian, z kartotekami aktywnymi co najmniej od 2021 roku. Dziecko ma mieć ukończony 8 rok życia (do 31.08.2022). Zapisy prowadzone będą od 6 czerwca br. i potwierdzają do zamknięcia listy. W tym celu od 6 czerwca w kancelarii i na stronie parafialnej udostępniony zostanie formularz zapisowy. Należy go wypełnić i osobiście złożyć w kancelarii. Zgłoszenia będą weryfikowane i ustalona zostanie data rozmowy z rodzicami dziecka. Spotkania rozpoczną się od połowy września 2021.

ZAPISY NA BIERZMOWANIE – na kurs przygotowujący do bierzmowania w przyszłym roku trwać będą od 6 – 30 Czerwca, tylko w kancelarii (*pamiętamy o half term i długi bank Holiday z okazji uroczystości Królowej*). Z troską duszpasterską chcemy pomóc kandydatom w przygotowaniu się do świadomego przyjęcia tego sakramentu. Kandydat ma mieć ukończony 14 rok życia i co najmniej od roku należeć do parafii. Formularz rejestracyjny dostępny będzie na stronie parafii od 1 czerwca. Prosimy, aby go sobie wydrukować, wypełnić i złożyć w kancelarii parafialnej w wyznaczonym okresie, dołączając kopię aktu chrztu. Szczegóły organizacyjne dotyczące kursu podane zostaną w późniejszym terminie.

KANDYDACI NA MINISTRANTÓW - zapraszamy chłopców i dziewczynki pragnących służyć przy ołtarzu. Zapisać można się u ks. Zygmunta, który do połowy czerwca będzie chodził z notesem ministranckim i specjalnym długopisem zapisowym.

PROŚBA O POMOC – oczywiście chodzi o pomoc dla uchodźców z Ukrainy i żołnierzy ukraińskich. Organizuje ją parafia Jana Nepomucena z Dorohuska (wschodnia Polska, tuż przy przejściu granicznym z Ukrainą). Od początku konfliktu zbrojnego organizowali w parafii pomoc humanitarną dla uchodźców, którzy pragną wracać na Ukrainę po ustaniu lub wyciszeniu działań wojennych. Ilość i sposób doniesień medialnych, jakimi jesteśmy karmieni od dwóch miesięcy, sprawiły, że nasza wrażliwość na nieszczęście i krzywdę innych uległa stępieniu.

Wojna nadal trwa, a jedyne co się zmienia to rosnące trudności ze zbiórka potrzebnych produktów żywnościowych, środków higienicznych, leków i odzieży. Wolontariusze z tej parafii zwracają się z prośbą o wsparcie i pomoc. Każda ludzka bieda powinna poruszyć sumienie i serce, dlatego w ramach parafii w niedzielę 5 czerwca organizować będziemy zbiórkę pieniężną na ten cel. Patronem tej akcji będzie Parafialny Oddział IPAKu i Radio BOBOLA. Na stolikach pod chórem dostępny jest list, który otrzymaliśmy od wolontariuszy akcji POMOC UKRAINIE, ze szczegółowym opisem stanu rzeczy.

OGŁOSZENIA – (1) zapraszamy do chóru parafialnego. Próby w kawiarni we środy po wieczornej Mszy Św. i nabożeństwie – uwaga: znajomość nut nie jest przeszkodą! (2) zapraszamy dzieci do udziału w scholii dziecięcej – zapisy u p. Agaty 07903138343. W drugiej połowie czerwca odbędzie się spotkanie organizacyjne. I w dalszym ciągu poszukujemy animatorów do pracy z dziećmi.

TACE SPECJALNE – przypominamy o obowiązkowych zbiórkach, zatwierdzonych przez powierników Polskiej Misji Katolickiej w Anglii i Wali: **22.05.2022 - na Towarzystwo Przyjaciół Fundacji Jana Pawła II** i **26.06.2022 Świętopietrze** (zbiórka na Fundusz Ziemi Świętej). Dobrowolne ofiary na II tacę będą zbierane po komunii.

PODZIĘKOWANIA – serdecznie dziękujemy za modlitwę, dobre słowa, bezinteresowną pomoc, a także za dary materialne. **Jak zawsze serdecznie zapraszamy w każdy środowy wieczór na modlitwę i czuwanie przed obrazem Pani Kozielskiej, którą ofiarowujemy za Parafię, Parafian oraz Ofiarodawców i Dobroczyńców.**

Ofiary z niedzieli 15.05.2022:	£ 3 228.54
Wpłaty na GA (koperty+S/O+D/D+FPI+TS)	£ 973.30
Ofiary zebrane na TACĘ (koszyczek+S/O+D/D+FPI)	£ 900.44
CELE CHARYTATYWNE	£ 305.00
DZIEŁA EWANGELIZACYJNE	£ 1 049.80
Wydatki na parafię od 15-21/05/2022:	£ 4 745.29

Jeśli ktoś pragnąłby czekiem złożyć **dobrowolną** ofiarę na rzecz parafii lub inny cel parafialny, prosimy go wypisać na:

(czek): **PCM HAMMERSMITH**

(przelew, S/O, D/D): **Sort code 30-94-57 No. 00619171**

22.05.22: 1. Dz 15, 1-2. 22-29 *Dekret Soboru Jerozolimskiego*; **Ps 67:** Niech wszystkie ludy sławią Ciebie, Boże; **2.** Ap 21, 10-14. 22-23 *Miasto Święte*; **3.** J 14, 23-29 *Duch Święty nauczy was wszystkiego.*

Duszpasterze: ks. Marek Reczek, *proboszcz*; ks. Zygmunt Zapaśnik, *wikariusz*.

Kancelaria: czynna w poniedziałki, środy i soboty: 10:30-12:00 oraz we czwartki: od 17:30-19:00. Telefon: 020 8743 8848.

Adres: 1 Leysfield Rd, W12 9JF, <http://bobola.church>, email: church@stbobola.co.uk